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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Werkstatt-Seminar
& Did.
Betreuung

Lamprecht

S - Inhalte und
Arbeitsweisen im
Sachunterricht

Franz

Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Archie

Di

HS -
Naturwissenschaftliches
Lernen im
Sachunterricht

Franz

Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Archie

Boys' Day
Knauf

Mi

Werkstatt-Seminar
& Did.
Betreuung

Lamprecht

Theorie-Praxis
von Mathematik
Lehren und
Lernen in der
Grundschule

Ott

Theorie-Praxis
von Mathematik
Lehren und
Lernen in der
Grundschule

Emmerling

Do

Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Archie

Werkstatt-Seminar
& Did.
Betreuung

Lamprecht

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ute Franz (Tel. 0951/863 1834,
ute.franz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 13:21:20


